[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 23/2015
Solicita informações sobre a possibilidade de desentupimento de boca-de-lobo, localizada na Rua Manoel da Costa, em frente ao nº 182, Jardim Flórida.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que este Vereador protocolou em fevereiro, Indicação para limpeza do bueiro e da Viela, na Rua Manoel da Costa, altura do nº 182, localizada no Jardim Flórida;

Considerando que a obstrução da boca de lobo vem causando sérios prejuízos aos moradores daquela localidade;

Considerando que as águas pluviais não estão sendo escoadas devido a falta de manutenção na boca de lobo da referida via pública.
Posto isto, JOSÉ CARLOS DE CAMARGO, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Existe a possibilidade de executar o serviço?
2. Se positivo, quando?
3. Se negativo, justificar.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 11 de março de 2015
JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
(ZÉ CAMARGO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2015 - 11:48:56 01649/2015
/mlsc